
Equipo Formación General

Inicio Termino

09-mar 15-mar 14:00-9:00 1° Postulación cursos Formación General U-CAMPUS Estudiantes Interesados

10:30 Resultados 1° Postulación Cursos Formación General U-CURSOS / U-CAMPUS
Formación General/ 

Secretaría de Estudios

15-mar 17-mar 12:00-15:00
2° Postulación cursos Formación General (Inscripción y 

Renuncias)
U-CAMPUS Estudiantes Interesados

16:00 Resultados 2° Postulación Cursos Formación General U-CURSOS / U-CAMPUS
Formación General/ 

Secretaría de Estudios

14:30 INICIO CURSOS FORMACIÓN GENERAL

13:00-14:30
Inscripción Especial Formación General 

(Presencial)
Sala de Computación

Formación General/ 

Secretaría de Estudios

21-mar 24-mar 12:00
3° y Ultima Postulación cursos Formación General 

(Inscripción y Renuncias)
U-CAMPUS Estudiantes Interesados

15:00
Resultados 3° y ultima postulación Cursos Formación 

General
U-CURSOS / U-CAMPUS

Formación General/ 

Secretaría de Estudios

ULTIMO DIA DE RENUNCIAS CURSOS DE FORMACION 

GENERAL (solo alumnos de II año en adelante)

CORREO 

sescote@med.uchile.cl
Estudiantes Interesados

INSCRIPCION CFG 1° SEMESTRE 2017
Fecha

Horario ACTIVIDADES Lugar Responsable

17-abr

24-mar

15-mar

17-mar

20-mar

20-mar

27/01/2017


