



Equipo Formación General

## INSCRIPCION CFG 1° SEMESTRE 2017

Fecha		Horario	ACTIVIDADES	Lugar	Responsable
Inicio	Termino				
09-mar	15-mar	14:00-9:00	1° Postulación cursos Formación General	U-CAMPUS	Estudiantes Interesados
15-mar		10:30	Resultados 1° Postulación Cursos Formación General	U-CURSOS / U-CAMPUS	Formación General/ Secretaría de Estudios
15-mar	17-mar	12:00-15:00	2° Postulación cursos Formación General (Inscripción y Renuncias)	U-CAMPUS	Estudiantes Interesados
17-mar		16:00	Resultados 2° Postulación Cursos Formación General	U-CURSOS / U-CAMPUS	Formación General/ Secretaría de Estudios
20-mar		14:30	<b>INICIO CURSOS FORMACIÓN GENERAL</b>		
20-mar		13:00-14:30	<b>Inscripción Especial Formación General (Presencial)</b>	Sala de Computación	Formación General/ Secretaría de Estudios
21-mar	24-mar	12:00	3° y Ultima Postulación cursos Formación General (Inscripción y Renuncias)	U-CAMPUS	Estudiantes Interesados
24-mar		15:00	Resultados 3° y ultima postulación Cursos Formación General	U-CURSOS / U-CAMPUS	Formación General/ Secretaría de Estudios
17-abr			<b>ULTIMO DIA DE RENUNCIAS CURSOS DE FORMACION GENERAL (solo alumnos de II año en adelante)</b>	CORREO sescote@med.uchile.cl	Estudiantes Interesados